Osmanlı Padişahı Sultan Abdülazİz Han (saltanatı: 1861-1876)'ın ferman ivla
askeri yardım ile birlikle Osmanlı ordusımcUm istihkam subayı Miralay Ali Kuzun Bey.
piyade subayı Mehmet Yusuf Bey, süvari subayı Çerkeş Yusuf Bey. topçu subayı İsmail
Hakkı Bey ve başka dört emekli subay Enderun'dan Mıırad Efendi başkanlığında
KaşgarEmiri Yakııp Han (saltanatı: )'a 1874 (Hicri 1291) yılında gönderilir. Yukarıda
adlarını saydığımız bu Osmanlı subayları Türkistan hanlıklarına gönderilen ilk ciddi
Osmanlı askerî heyetinde görev almışlardır. Sayın tarihçimiz Prof.